ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 015 /2019

PUBLICAR o resultado da votação conforme o Edital
nº 001/2019 que regulamenta o processo de escolha
dos Conselheiros Tutelares do Município de Aperibé
para o Mandato 2020 /2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Aperibé no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Municipal  nº.  699/2017,  juntamente  com  a  Comissão  Especial
Eleitoral,  a fim de Publicar o Resultado da Votação da Eleição dos
Conselheiros Tutelares mandato 2020/2023.
RESOLVE:

Artigo 1º - Publicar o resultado da votação da Eleição Unificada dos
Conselheiros Tutelares:

1º LÚCIA CÂMARA OLLIVIER 349 VOTOS;
2º CASSIANA ARAÚJO BEIRO 204 VOTOS;
3º MARCINÉIA BASTOS DE LIMA MARIANO 200 VOTOS;
4º RAQUEL DIAS MOTA 179 VOTOS;
5º MARILANI DA SILVA COELHO 164 VOTOS;
6º ROBELHA CRISTINA SANTOS CORREIA GONÇALVES 157
VOTOS;
7º VANESSA GARCIA CORREA 105 VOTOS;
8º ELAYNE CRISTINA MUNIZ DA SILVA 73 VOTOS;
9º MARIA APARECIDA GOMES FERREIRA 58 VOTOS.

VOTOS NULOS: 12 VOTOS.

Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aperibé, 07 Outubro de 2019.

CARINA MEIRELES LESSA
Presidente do CMDCA

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:FB41903E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 08/10/2019. Edição 2490
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/FB41903E/03AF...

1 of 1 19/08/2024, 15:08